АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 марта 2022 г. N 3/191

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ" ОТ 24 ДЕКАБРЯ

2021 Г. N 12/1471 "ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

"ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ" И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЯХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
В ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ"

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии
коррупции", Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 г. N 82-РЗ "О противодействии
коррупции в Республике Коми", с целью приведения в соответствие нормам федерального
законодательства, администрация муниципального района "Троицко-Печорский" постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района "Троицко-Печорский"
от 24 декабря 2021 г. N 12/1471 "Об организации деятельности по противодействию коррупции в
муниципальном районе "Троицко-Печорский" и сельских поселениях, расположенных в
границах муниципального района "Троицко-Печорский" следующие изменения:

1.1. В приложении 13 "Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального
района "Троицко-Печорский", органов местного самоуправления сельских поселений,
расположенных в границах муниципального района "Троицко-Печорский", имеющих статус
отдельного юридического лица, и урегулированию конфликта интересов" абзац второй
подпункта б) пункта 15 изложить в новой редакции:

"обращение гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в органе, при
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации
либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или
некоммерческой организации, если отдельные функции по муниципальному управлению этой
организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со
дня увольнения с муниципальной службы;".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
А.ЦЕЛИЩЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.07.2022Постановление администрации муниципального района

"Троицко-Печорский" от 23.03.2022 N 3/191 "О внесении
изменений в пост...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=413544&date=13.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=196710&date=13.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=202349&date=13.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=202349&date=13.07.2022&dst=100538&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=202349&date=13.07.2022&dst=100538&field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.07.2022

Постановление администрации муниципального района
"Троицко-Печорский" от 23.03.2022 N 3/191
"О внесении изменений в пост...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru